
UCHWAŁA NR CII/2663/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 maja 2018 r.

Ustalenie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w sprawie utworzenia Nagrody Prezydenta Miasta Krakowa dla wyróżnienia

inicjatyw i działań proekologicznych dla poprawy i ochrony powietrza w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na utworzeniu 
Nagrody Prezydenta Miasta Krakowa dla wyróżnienia inicjatyw i działań proekologicznych dla 
poprawy i ochrony powietrza w Krakowie.

§ 2. Ustala się następujące szczegółowe działania, niezbędne do podjęcia przez Prezydenta, dla 
zrealizowania założonych celów:

1. Powołania komisji konkursowej która oceni inicjatywy dzieci, młodzieży, instytucji w zakresie 
proekologicznych inicjatyw i działań mających na celu poprawę powietrza w Krakowie, jak również 
proekologicznych zachowań i pomysłów których celem jest ochrona środowiska naturalnego.

2. Proponujemy utworzenie nagrody pieniężnej w różnych obszarach tych ekologicznych działań:

1) wśród dzieci i młodzieży proponujemy nagrody w zakresie działań edukacyjnych,

2) przedszkola i szkoły jako instytucji w których promuje się proekologiczne zachowania jak 
również te które maja nowe inicjatywy w tym obszarze,

3) osoby które w swoim środowisku działają na rzecz ochrony przyrody, zieleni i które swoimi 
działaniami poprawiają otoczenie i świadomość mieszkańców,

4) instytucji publicznej lub prywatnej, która działa i pomaga w działaniach ochrony powietrza 
i środowiska w Krakowie.

3. Wzorem nagród w zakresie wydarzeń kulturalnych jury konkursowe pozyskiwałoby także 
środki finansowe na nagrody od sponsorów tj. instytucje z obszaru współpracy z urzędem miasta, 
spółek skarbu państwa i innych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: C8451617-7369-4119-9870-EA4347F92827. Podpisany Strona 1




